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一 般 会 計

公共下水道事業特別会計

合　　　　計

土地

役所

学校

保育園

公営住宅

公園

その他

建物

役所

学校

保育園

公営住宅

公園

市民館

その他

出資による権利

(財)崋山会

㈱東三河食肉流通センター

(財)県水産業振興基金

田原渥美土地開発公社

(財)豊川水源基金

㈱総合開発機構

㈱サンテパルク田原

豊橋ケーブルネットワーク㈱

㈱あつまるタウン田原

その他

基金

有価証券

財政調整基金

用品調達基金

土地開発基金

教育文化振興基金

緑化推進基金

国際交流振興基金

大規模事業推進基金

地域福祉基金

国民健康保険基金

介護保険基金

株券

農業集落排水事業特別会計

農林水産業債

3億1,464万円

1億4,000万円

2,325万円

1,228万円

800万円

825万円

510万円

1,800万円

1,300万円

5,000万円

3,675万円

59億8,485万円

24億7,822万円

400万円

16億1,591万円

1億2,679万円

1億4,886万円

1億7,751万円

10億4,846万円

2億7,459万円

4,532万円

6,514万円

14万  750株

14万　750株

1,642,897㎡

37,843㎡

330,754㎡

57,307㎡

67,963㎡

451,619㎡

697,411㎡

232,987㎡

10,550㎡

77,230㎡

14,536㎡

37,929㎡

1,479㎡

4,068㎡

87,195㎡

総務債

民生債

衛生債

農林水産業債

商工債

土木債

消防債

教育債

災害復旧債

その他

土木債

その他

161億6,265万円

6億4,341万円

7億4,550万円

11億5,638万円

2億9,005万円

1億1,873万円

44億2,142万円

3億6,471万円

33億3,468万円

322万円

50億8,450万円

82億9,013万円

78億7,730万円

4億1,282万円

7億4,091万円

7億4,091万円

251億9,370万円

特別会計

借入金の状況

市有財産

収入済額会　計　名 予算現額 収入率

歳　入

90.9％
47.1％
90.3％
99.3％
87.9％
88.6％
75.3％
91.6％
48.3％

1億8,709万円
4億4,863万円
28億7,823万円
34億1,917万円
14億1,629万円
3億4,645万円
1億4,435万円
14億8,247万円
5億8,477万円

2億  589万円
9億5,347万円
31億8,798万円
34億4,385万円
16億1,143万円
3億9,108万円
1億9,165万円
16億1,809万円
12億1,075万円

2億  589万円
9億5,347万円
31億8,798万円
34億4,385万円
16億1,143万円
3億9,108万円
1億9,165万円
16億1,809万円
12億1,075万円

支出済額会　計　名 予算現額 執行率

歳　出

87.5％
47.1％
87.5％
92.2％
78.1％
69.6％
87.2％
88.7％
96.5％

1億8,013万円
4億4,863万円
27億9,073万円
31億7,543万円
12億5,792万円
2億7,219万円
1億6,712万円
14億3,587万円
11億6,799万円

給食センター給食費特別会計
土地取得特別会計
老人保健医療特別会計
国民健康保険特別会計
公共下水道事業特別会計
農業集落排水事業特別会計
田原福祉専門学校特別会計
介護保険特別会計
中心市街地商業等活性化事業特別会計

給食センター給食費特別会計
土地取得特別会計
老人保健医療特別会計
国民健康保険特別会計
公共下水道事業特別会計
農業集落排水事業特別会計
田原福祉専門学校特別会計
介護保険特別会計
中心市街地商業等活性化事業特別会計


